

horas

Siendo el día 18 del mes de





domicilio

, localizado en el

del año 2024, a las 102 30

ANEXO 4. ACTA ENTREGA-RECEPCIÓN Y REPORTE DE RESULTADOS ALCANZADOS POR EL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

ntio

4.1 ACTA ENTREGA-RECEPCIÓN

Este documento deberá ser firmado por el CPS únicamente si la obra ha sido concluida y funciona correctamente para las personas beneficiadas

el

establecido en los lineamie enlace FAISMUN en conjur	itamoros, de la entidad feo ntos FAIS 2023, la autoridad nto con el Comité de partic obra realizada con recurso	l local, repre	esentada cial, real	a por la persona lizan el acto de
especificaciones:				
	DATOS DE LA			
Fecha de llenado:	ección deberá ser llenada por l	a persona er	nlace FAIS	2029
	RUCCIÓN DE PAVIMENTACION A BA LA VUELTA CALLE QUE CONDUCE			
Folio asignado en la MIDS: 5438		Monto total Ejecutado: \$614,745.36		
Periodo de ejecución	Fecha de inicio: 20 2024	de mayo	Fecha o	de conclusión: 18 de julio
Entidad: Querétaro.	Municipio: Landa de Querétaro. Jupan	11	os, Loca	LANDA DE MATAMOROS
Si la obra tiene más de o correspondientes:	una subclasificación, indíqu	uelas a cor	ntinuaei SU	BDELEGACION
Subclasificación:		Monto:		LAVUELTA
Subclasificación:		Monto:		Y COMPANY OF THE PARTY OF THE P
Subclasificación:		Monto:	UNICOMIERNO DE PALABRA	
Subclasificación:		Monto:	L	UN GOSIENNO SE
erarto Garci	a Marquez	Mal		consecom.







conforme a lo previsto en el programa de ejecución según las especificaciones y la inversión ejercida para esta.

ENTREGA POR PARTE DEL MUNICIPIO

DE

Landa de Matamoros, Querétaro.

Enlace FAISMUN

M. en C. Elian Segura Carranza. Director de Desarrollo urbano y Obras Publicas.

RECIBE EL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN SOCIAL

Everavto Garcia Man

Presidenta(e)

C. Everardo Garcia Marquez.

Secretaria(o)

C. Ernesto Garcia Sanchez.

Vocal

C. Lucio Garcia Hernandez.

Euschia Marguez M.

Vocal

C. Eusebia Marquez Marquez.

Nelba E. Fonseco M.

C. Nelba Elisa Fonseca Marquez.

Lic. Homar Osiel Ponce Chavez. **Concertador Social Obras** Publicas.

Delegado o Subdelegado.



MUNICIPIO DE LANDA DE MATAMOROS 2021-2024

SUBDELEGACIÓN LAVUELTA

UN GOBIERNO DE PALABRA



